
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 03.10.2023 – 10.10.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
mervenurbudak@hunutlupowerplant.com and yanweidong@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.DUYURU
Tarihi: 03.10.2023 – 10.10.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. İhale
Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
mervenurbudak@hunutlupowerplant.com ve yanweidong@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

物资编码 物资名称 规格 单位 数量
物资类

型

124453 Parça bez 一块布
Parça bez 一块布

kg 60.00

1240283

Hortum Propan

8 mm 柔性软管 -

丙烷 8 毫米

TS EN 3821 - Propan 8 mm 柔性软管

- 丙烷 8 毫米
米 meter 50.00 Common

1240284

Hortum Oksijen

8 mm 柔性软管 -

氧气 8 毫米

TS EN 3821 - Oksijen 8 mm 柔性软

管 - 氧气 8 毫米
米 meter 50.00 Common

104319

DR820F SP DP-

10hPa Basınç
transmitteriDR820

F SP DP-10hPa压力

变送器

Mrk品牌:DURAG , MdL型号：1117064

个Adet 2.00 I&C

124385
"环氧树脂 epoksi

reçine

E44
桶barrel 5 Common

1007793

2'li Argon Tüpü

Arabası 气瓶运输

车
个Adet 1

Common

124350

Argon Basınç

Düşürücü Saat

氩气减压表

Marka品牌:Yıldız ITEM NO 货号:5340S

个Adet 5

Common

mailto:yanweidong@hunutlupowerplant.com
mailto:mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
mailto:yanweidong@hunutlupowerplant.com
mailto:mervenurbudak@hunutlupowerplant.com


1007781

Kaynak Maske

Camı Siyah

No:11 焊接面罩玻

璃黑色（11 号）

Marka: Athermal
个Adet 10

Common

1240284

Hortum Oksijen

8 mm 柔性软管 -

氧气 8 毫米

TS EN 3821 - Oksijen 8 mm 柔性软管 -

氧气 8毫米

米meter 300.00
Common




